MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS
N° 11 R
A%

Ouagadougou, le ﬂg BCT 20]5

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms suivent,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours direct de

recrutement de deux cent quatre vingt dix (290) éléves Instituteurs Adjoints

Certifiés (Maitres des ENEP) pour le compte de la région du Centre-Est,

session 2016.

Ce sont :

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - CENTRE-EST )

ADMISSIBLES

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1 AMON O ROMAIN 000839 B2810631 28/02/91
2 BADOLO GEOFFROY 115658 B3053361 08/11/89
3 BAGRE PAULINE 000579 B8054574 31/12/91
4 BAKALA BABOU 000751 B5548229 31/12/90
5 BAKOUAN BRIGITTE 76021 B5195123 06/10/93
6 BALBONE AMINATA 000868 B4986083 24/03/89
7 BALBONE YASMINE 000139 B6370927 20/03/88
8 BALIMA ABDOUL RASSIROU 115400 B3663881 11/11/91
9 BALIMA ZOULHATOU 115355 B6636350 31/12/96

10 BALMA P. IDA 65036 B1450451 28/07/90
11 BAMA YIGUIA EMMANUEL 000192 B6333478 05/05/91
12 BAMBARA PAULIN 000525 B7196873 21/04/85
13 BAMBARA SANDRINE 115251 B4119479 31/12/88
14 BAMBARA SIMILIEN 115054 B3665189 17/06/86
15 BAMOGO HERVE WEND-NONGA 65115 B6006924 16/11/92
16 BANCE ALIGUETTOU 115342 B5275631 04/11/94
17 BANCE POGBI 115443 B2413039 17/12/91
18 BANDE SALAM 56122 B3436232 31/12/87
19 BANGRE APOLLINAIRE 122355 B3525905 03/09/86
20 BANGRE FATIMATA 115045 B8116035 31/12/97
21 BANGRE WENTOYEN JUSTIN 115116 B5814005 14/10/94
22 BANSE HERBERT 000119 B2374629 20/03/87



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - CENTRE-EST )

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
23 BASSOLE MAHAMADY 35052
24 BEAGA KOTOUMA 124074
25 BELEMKOABGA SALFO 115633
26 BELEMSIGRI J BAPTISTE 000924
27 BELEMSIGRI WENDOLEAN CHRISTIAN 122220
28 BECGO WENDLASSIDA JEAN BOSCO 122225
29 BERE A D W SANDRINE 000771
30 BERE BEATRICE 122179
31 BERE GEREMY 000142
32 BILLA MAHAMADT 000046
33 BONDAOGO BOUKARE 115001
34 BONYIDA CHARLES 122106
35 BOUDA ISSAKA 65077
36 COMBARY AMINA 80065
37 COMBARY KANKANDJA 80173
38 COMBERE BLAISE 80115
39 COMPACRE JOCELINE 000674
40 COMPAORE MARIE EDWIGE 000331
41 COMPACRE RAISSA MARTIE DESIRE 80154
42 COMPAORE ROSALIE 180017
43 CONGO W KARIM 000962
44 DABILGOU SITA 65008
45 DAKUYO JOSEPH 000716
46 DAMBINGA ABRAHAM 50021
47 DAO KALIROU 000155
48 DARAMKOUM WEND-PANGA FERNAND 80022
49 DIADI MIHANLA 115007
50 DIALLC ABDOULAYE BASSTIROU 50055
51 DIALLO HAMADOUN 000101
52 DIANDA MALICK 000516
53 DIAO OUSMANE 115142
54 DIAO SAFIA 115731
55 DIMA BALGUISSA 000011
56 DISSA DJAMILA 001189
57 DONDBZANGA LASSANE 115496
58 DONDEBZANGA WEND-KUNI HILATRE 115722
59 FOFANA NOUROU 000217
60 GANAME S. EDWIGE 000061
61 GANSAGNE IDRISSA 115784
62 GNADA ASSAHANOUNA 80174
63 GNANDA AUGUSTINE 80106
64 GOUBA ADJATA 000777
65 GOUBA HAROUNA 000051

N°CNIB

B6310587
B3473811
B4767543
B519321e6
B2051611
B6414739
B3196132
B4670347
B3526026
B4112645
B4861735
B3507949
B5052783
B2713059
B5479585
B3051674
B5499582
B1220166

B5715691

B7271699
B0302374
B2694580
B2593842
B2734242
B4689502
B0485826
B2532313
B1401554
B4061885
B0901215
B4285034
B3309%¢%2
B2931981
B5384330
B5574359
B2339978
B3033492
B3079461
B5231630
B7342662
B4355629
B3256122
B4693403

DATE NAISS.

03/05/93
06/01/84
19/08/87
22/08/81
12/11/92
13/02/96
31/03/88
09/11/92
31/12/90
31/12/92
31/12/90
31/12/90
31/12/95
16/11/90
31/12/91
31/12/94
17/09/90
24/11/91
27/10/93
05/11/93
05/04/91
31/12/94
17/03/88
18/12/92
31/12/96
27/06/92
31/12/86
22/11/89
31/12/91
10/01/92
31/12/96
31/12/92
10/07/90
17/04/90
31/12/91
08/01/90
31/12/92
10/04/87
15/04/90
09/03/91
29/02/92
23/03/85
02/05/95



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - CENTRE-EST )

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
66 GOUBA ISAAC 001084
67 GOUBA MATHIEU 180092
68 GOUBA SORNABA 000108
69 GUIGMA EDMOND 180091
70 GUISSOU T A ARNAUD 001193
71 GUITANGA HOUNHANGLA 80165
72 ILBOUDO HALIDOU 56174
73 ILBOUDO L. TOMNOMAN 000464
74 KABA MARIA 000068
75 KABORE ADELE 000775
76 KABORE ALIMATA 115386
77 KABORE AMINATA 122244
78 KABORE EMMA 122028
79 KABORE H TILADO 000790
80 KABORE HAMSA 122291
81 KABORE ISSAKA 000074
82 KABORE ISSAKA 56008
83 KABORE JACQUELINE 122079
84 KABORE KIBSA 167
85 KABORE MAIMOUNA 000117
86 KABORE MARINA 122337
87 KABORE NOELIE 50029
88 KABORE SIBIRI JEREMIE 56026
89 KABORE TIEWENDE 000541
90 KABORE WENDKOUNI CLAUDINE 115514
91 KABRE YACOUBA 65110
92 KADIOGO EMILIENNE KISWENDSIDA 122076
93 KAFANDO K. ESTELLE 140008
94 KAFANDO W. EDITH 000141
95 KAMBONE MAMOUNATA 115562
96 KANLA RICHARD 122006
97 KANTIONO BRIGITTE 001129
98 KERE WENDYAM VICTORINE 115592
99 KERE/KABORE SALOMEE F 2EME JUM 001238
100 KI ALIMA 000642
101 KIEMA D HERVE 000866
102 KIEMA ISSAKA 000362
103 KIEMA MOISE 80140
104 KIEMA W. MODESTE 65052
105 KIEMDE DENIS 000910
106 KIENDREBEOGO ADAMA 65124
107 KIENDREBEOGO ALINE 000985
108 KIENDREBEOGO N. ABDOU KADER 001134

NeCNIB

B5728551
B1208145
B3008408
B4518882
B3246463
B7166613
B7974366
B3192335
B28032¢c4
B1038548
B3526239
B2504620
B2722289
B5244433
B1703996
B7755733
B3398300
B4148923
B1573230
B228781
B2167210
B32526%6
B5146310
B1505906
B2860913
B3808850
B7711157
B5719244
B3337807
B8049523
B6136823
B6528025
B4564579
B0827554
B6356685
B2515371
B2949822
B3021579
B2350731
B3083506
B6190934
B7473274
B7960529

DATE NAISS.

13/01/89
31/12/90
29/06/85
31/12/96
10/02/87
31/12/86
30/08/91
24/08/94
31/312/87
11/05/90
31/12/90
30/12/92
31/12/89
26/10/88
30/07/92
24/12/91
24/10/89
08/08/90
31/12/90
06/10/86
20/07/90
07/12/89
28/05/94
23/07/89
01/03/91
31/12/89
05/01/91
28/06/90
19/09/90
31/12/97
31/03/90
31/12/90
02/05/95
22/10/82
04/08/93
26/07/88
31/12/88
31/12/86
01/06/91
31/12/88
31/12/86
20/02/96
03/03/93

W



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - CENTRE-EST )

ADMISSIBLES

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s)

109
110
L0
112
113
114
L5
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
L3
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

KIETYETA NOCE

KIMA WENDBE

KOAMA PAULINE

KOANDA AWA

KOANDA R. DJEMILATOU
KOARA OUMAROU

KOBRE ROUKIATOU
KOBYAGDA ALI

KOLOGO W SIDONIE
KOLOSNORE DENISE
KONENE MARIAM

KONGO HAD-BILA DESIRE
KONSIMBO EDOUARD
KORGHC DANIEL

KORGO HADO

KOUDOUGOU EDOUARD
KOUDOUGOU HUNSU DOMMA SHADRAK
KOUDOUGOU M CHANTAL T
KOURAOGO NAFISSATOU
KOURAOGO SALIF
KOURCUMA ISSOUF

KY RCDRIGUE JUDICAEL
KYELEM DASSABS-WENDE PATRICIA
KYELEM PATRICE

LALBA GEDEON

LALSAGA RABIATOU
LANZARE A ABBAS

LOUGA WENDLASIDA JUSTINE
LOURE BALKISSOU

LOURE GERMAINE
MALGOUBRI LISAITA
MARANE ISSOUF

MARE BARKISSOU

MARE ERIC

MASSE ISSCUFOU

MILA LEONCE

MINOUGOU K. ROSELINE AGATHE
MINOUNGOU MOUBARAK
MINOUNGOU RACHID
MOYENGA HERVE
NABALOUM ADAMA
NAMOANO SYLVAIN
NASSA IBRAHIM

RECEPISSE

000581
000863
000328
56052
000315
000216
124198
80202
50012
122068
115707
115706
000966
115027
000177
115481
115175
000789
115228
122050
000708
000047
122384
001192
124088
000510
001074
115746
000207
115126
000955
115383
000735
000565
000026
124099
000136
115436
115172
179001
58003
80094
000393

N°CNIB

B3377201
B2823282
B1355748
B6350614
B8036976
B2632857
B6634230
B2559637
B3141620
B5503146
B1954330
B4973486
B5547870
B7442785
B2236279
B2374273
B2949332
B2239572
B470157¢S

B33195169

B3176376
B2781480
B6724449
B5380301
B5433839
B7403588
Be702671
B2536224
B4918761
B5995120
B4866177
B5836005
B7997025
B5346216
B0600305
B2119699
B1155974
B4357115
B4678424
B3266757
B5908271
B4179396
B5058152

DATE NAISS.

31/12/89
31/12/91
08/11/88
24/04/91
08/12/92
31/12/91
21/02/90
31/12/92
31/08/90
31/12/95
31/12/93
08/05/94
17/07/95
23/12/94
31/12/92
04/01/90
28/05/87
31/12/83
01/02/97
25/04/93
07/07/87
31/12/87
17/03/94
22/07/91
22/05/95
21/04/95
31/01/88
31/12/92
31/12/97
31/12/9]1
08/08/87
31/12/96
25/10/93
16/03/89
31/12/88
31/12/92
13/04/83
06/12/93
31/12/92
31/12/91
31/12/87
31/12/92
16/11/96

H



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - CENTRE-EST )

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
152 NIADA THEOPHANE 000371 B5353407 02/01/92
153 NIAMPA MOUSTAPHA 139002 B1367372 31/12/93
154 NIANGANE SALAMATA 000654 B4741300 12/11/92
155 NIEDEKEN A. MARIUS 000032 B3296026 19/01/89
156 NIGNAN ROKIATOU 000538 B3272498 14/07/82
157 NIKIEMA AWA 000653 B2988815 31/12/91
158 NIKIEMA AWA 000831 B1202718 31/12/86
159 NIKIEMA GERARD 000843 B4445061 22/10/91
160 NIKIEMA SAFIETA 56073 B3891725 31/12/93
161 NIKIEMA W. HELENE 000526 B3134723 20/06/84
162 NOMBRE G. ARNAUD W. 000419 B3311754 10/02/93
163 OUAMDAOGO ABDOULAYE 50054 B4465993 31/12/81
164 OUANGO PASCAL JULES 122255 B4847015 13/04/82
165 OUANGRE GUILLAUME 000279 B2536066 14/09/91
166 OUARBIGA MIKIEBA 89003 B2970461 31/12/93
167 OUARE KOLBA 115127 B2867131 31/12/91
168 OUBDA ELLA CHRISTELLE 65101 B5330276 15/12/89
169 OUBDA THIERRY DAYIMWENDE 50001 B4551784 01/07/87
170 OUEDRAOGO ABSATOU 122025 B1093637 08/01/90
171 OUEDRAOGO B. S. SYLVESTRE 000519 B4926815 31/12/94
172 OUEDRAOGO CAROLE EVA 80192 B0782224 13/11/90
173 OUEDRAOGO EDMOND 001150 B4476119 06/01/92
174 OUEDRAOGO ELISEE K. 001096 B4703609 13/03/92
175 OUEDRAOGO HAMADO 000345 B0789338 20/05/85
176 OUEDRAOGO LALLE 56062 B4536228 31/12/95
177 OUEDRAOGO OUMAROU 000135 B6160781 31/12/89
178 OUEDRAOGO OUSMANE 50027 B5024134 16/05/89
179 OUEDRAOGC OQUSSENI 188004 B4700562 31/12/96
180 OUEDRAQOGO PAULIN 000143 B2739744 11/01/92
181 OUEDRAOGO ROLAND W. 001203 B0946872 15/09/85
182 OQUEDRAOGO SAIDOU 56111 B6799294 31/12/90
183 OUEDRAOGO SAQURATOU 122276 B5633531 31/12/90
184 OUEDRAOGO T. AUGUSTIN 000494 B7798152 27/05/89
185 OQUEDRAOGO T. BERNADETTE 001151 B3398144 18/02/92
186 OUEDRAOGO T. CHARLOTTE 000100 B6623372 16/07/91
187 OUOBA HAMMIYABIDI 80194 B6361638 31/12/97
188 PARE ARSENE 000399 B3431493 11/06/91
189 PARGNADE RICHARD 000780 B8443276 30/11/91
190 PARKOUDA PRISCA VIVIANE 122313 B4151822 18/12/88
191 PEDEHOMBGA MOUSSA 115776 B6422108 31/12/93
192 PILABRE NIRATOU 170001 B5098678 09/09/94
193 POUYA APPOLINAIRE 50018 B5051431 31/12/94
194 SABDANO PAKINDAM 115635 B4434614 31/12/96

;



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - CENTRE-EST )

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s)

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
2110
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

SAM LUCIEN

SANA ALIZETA

SANA AZIZA SAMIRA
SANA MARIAM
SANANE KADIATOU
SANDWIDI ALPHONSE

SANDWIDT
SANDWIDT
SANDWIDIT

JOEL
MATTHIEU SAMUEL

WEND KUUN P. MARIE

SANFO ABDCU DRAMANE
SANGO WENDYAM
SANKARA RIHANATA

SANQOU ARISTIDE ARMEL LANDRY

SANQOU BIBATA

SAVADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO

NOUFQU
ABDOURASMANE
ANTOINE
BOUKARY
KOMBASSE

M IDRISSA
MAMOUNATA
MOUNI
RELWENDE JACQUES
SALOME
SOUMATLA
TIBPOGODA

W. ROMARIC

SEONE HADO

SEONE ODETTE

SEONE SARA MELANIE
SEONI SENI

SIBONE PAUL

SILGA EPIPHANE
SOMDAKOUMA MADT
SONGNE ABDOUL FATAHO
SORE EDWIGE

SORGHO ABDOULAYE
SORGHO DESIRE

SORGHO LASSANE
SORGHO NOUFQOU
SOUMKOUMDA BILA THEOPHILE
TAPSOBA ANDRE
TAPSCOBA K ARSENE

ADMISSIBLES

RECEPISSE
115402
115466
122052
188005
35002
000710
122101
000422
115522
65043
000535
000182
35016
115152
001232
000010
000312
60004
000030
50030
56001
56104
122256
122391
122163
65016
000338
001159
115745
001194
000888
115071
000087
124191
000125
115645
000663
115448
115029
115535
122406
50015
000635

N°CNIB

B0729728
B6455518
B4531219
B3640740
B6285036
B1280925
B8434414
B5657761
B4396232
B4845199
B7534017
B3549529
B0640677
B3345833
B8257241
B5479491
B3227731
B7543467
B3247099
B1468941
B3616856
B25844293
B4883255
B4880390
B2760383
B3224857
B0291933
B3954581
B7536908
B4669605
B0760662
B5570084
B5356842
B2824771
B7405922
B5233579
B4431113
B4982609
B7964756
B4295229
B2523850
B2110285
B2168762

DATE NAISS.

14/12/80
30/08/81
15/02/94
31/12/92
08/05/95
28/07/85
13/07/95
21/09/95
11/05/94
18/11/91
24/03/94
23/05/89
13/11/88
18/05/90
06/01/80
25/04/91
15/06/88
31/12/94
31/12/92
01/11/91
31/12/91
31/12/92
28/11/89
22/10/95
31/12/88
31/12/93
30/01/87
31/12/91
18/09/89
03/01/96
06/04/89
11/01/91
3118793
31/12/88
12/08/93
07/04/94
20/04/85
04/08/93
18/04/95
31/12/92
31/12/87
31/12/87
31/12/89

o



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - CENTRE-EST))

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE

238 TAPSOBA PASCALINE 0co028
239 TARAM RASMANE 124147
240 TARIHYDIGA ANSELME STANILAS 122473
241 TARNAGDA ADAMA 115117
242 TARNAGDA HAMADO 115245
243 TASSEMBEDO ABDOUL AZIZ 000637
244 TASSEMBEDO SAFIETA 000728
245 TIGNEGRE LARBA MARIE FLORE 000002
246 TOE ACHILLE ROLAND 000540
247 TOUGMA ANTOINE 000080
248 TOUGMA PASCAL BENEWENDE 80009
249 TOUGMA W. GEORGES 0152

250 TRAORE MAHAMADOQOU 50011
251 TRAWINA MAHAMADI 115794
252 WANDAOGO MARIAM 000386
253 WANGRE KISWENDSIDA J-B. DE LA 115325
254 YAMEOGO JEAN 000339
255 YAMEOGO SAKINATOU 122098
256 YAMEOGO W SONIA DIEUDONNE 000834
257 YAMMA A. J. MAXIME 000094
258 YANGANE ARZOUMA 124132
259 YANKINE ABDCU FATAHO 000603
260 YAOGHO ABLASSE 000039
261 YAOGO DIEUDONNE 180048
262 YELBI MAMOUNA 000232
263 YERBANGA LEA 000122
264 YODA SIMONE ROSALIE 167001
265 YOUGBARE ADAMA CLAUDINE 65017
266 YOUGBARE OUSMANE 115103
267 YOUGBARE W. JOEL 001125
268 YOUGBARE ZALISSA 115361
269 YOUGMA DONATIEN 000064
270 ZABSONRE R G C RODRIG 000792
271 ZABSONRE REINE EDWIGE VALERY 115411
272 ZAGRE LUDIVINE 65031
273 ZAMPALIGRE CELINE 115316
274 ZAMPALIGRE YACOUBA 115569
275 ZAMPCU OUMOUL-MATROU 115323
276 ZANGRE LUC 000057
277 ZANNE ZAKARIA AMBROISE 124100
278 ZANRE ABDOU 115787
279 ZANRE FIDELE 180033
280 ZEDOUMA ADIDIATOU 000164

NeCNIB

B3307158
B4630034
B7289291
B3028712
B2143483
B3008637
B1842274
B2978541
B7435763
B5647383
B1539259
B7307865
B5561801
B4767225
B3556642
B7168687
B1294831
B7159640
B4258076
B6413723
B7519485
B7871179
B5421534
B3171689
B2816229
B1578772
B7774007
B1500139
B4666845
B1538708
B5756403
BY720231
B3634225
B0620350
B6247404
B5268383
B2575657
B5275629
B0415387
B4667633
B2346031
B7852914
B3975050

DATE NAISS.

28/09/91
31/12/96
11/04/94
31/12/87
23/09/82
06/12/91
31/12/91
12/02/92
03/05/95
31/12/92
16/08/90
01/12/91
13/07/90
31/12/94
20/01/85
07/04/94
23/07/83
20/03/93
18/09/87
04/02/91
31/12/97
02/07/87
01/01/93
31/12/94
29/12/84
10/02/92
10/05/89
04/08/89
31/12/96
09/12/86
31/07/96
01/01/87
11/07/93
12/08/84
10/10/96
14/10/94
31/12/90
26/10/95
01/10/93
31/12/95
31/12/87
31/12/93
11/09/93

9



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - CENTRE-EST )

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s)

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

Par ailleurs,

ZIDNABA WENNEMI
ZIDOUEMBA ADAMA
ZONGO AMINATA

ZONGO YACINTE
ZOTBILMA DOMINIQUE
ZOUGMCRE IRENE
ZOUNGRANA A MARIANNE
ZOUNGRANA PASCAL
ZOURE HOUDOU

ZOURI KADIATOU

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

RECEPISSE

000284
000657
000092
000593
80003
122438
000971
56101
000611
001181

-

290 admissibles.

N°CNIB

B4546275
B2051683
B0336347
B8512795
B7520359
B0S08053
B6777886
B7977755
B8345050
B6357484

DATE NAISS.

01/01/91
09/02/90
22/12/84
17/08/88
01/01/97
06/02/90
14/04/90
31/12/97
14/08/91
31/12/90

les candidats admissibles sont informés que les épreuves

sportives se dérouleront dans le centre unique de Ouagadougou le samedi

-

15 octobre 2016 au Lycée Philippe Zinda Kaboré a 06h et les épreuves

orales le dimanche 16 octobre 2016

aux Ecoles Paspanga C, D & 08 h.

Pour#la Ministre et par délégation,

Chevalier de 1'Ordre National

| \de Secrétaj

i
Koudbi

./

SINARE

e général
< )



